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Aromastick Inhalator do nosa
BALANCE
Cena 29,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Aromastick BALANCE

Skład: organiczne olejki: mięta pieprzowa, cyprys, geranium, korzeń imbiru
  

Aromastick Balance – wewnętrzna równowaga i
opanowanie
Aromastick  Balance to połączenie  relaksujących i stymulujących zapachów,  które pomogą Ci osiągnąć stan wewnętrznej 
równowagi i opanowania. Doskonale sprawdza się  w walce ze zmęczeniem psychicznym i stresem, przy jednoczesnym
zwiększeniu czujności i odporności.

 

Wewnętrzna równowaga organizmu

Pojęcie homeostazy na pewno nie jest Ci zupełnie obce. Słowo pochodzi z języka greckiego i najprościej je opisać
jako wewnętrzna równowaga organizmu. Twój organizm, poza tym, że na bieżąco kontroluje podstawowe parametry życiowe,
dopracował pewien stan harmonii, do którego dąży, pomimo zmiennych czynników środowiska zewnętrznego. Utrzymywane
są określone poziomy np. temperatury ciała, ciśnienia i pH krwi czy płynów ustrojowych. Ten stan harmonii umożliwia również
minimalizację zużycia energii do normalnych procesów życiowych. Kiedy oddziałuje na Ciebie zewnętrzny bodziec, Twoje ciało
reaguje na odbierany sygnał i podejmuje działania w celu przywrócenia równowagi. Utrzymywanie prawidłowej harmonii
organizmu jest konieczne, aby normalnie funkcjonować.

Małe cząsteczki, które wysyłają sygnały bezpośrednio do mózgu

Zapachy olejków eterycznych znacząco wpływają na poziom aktywności Twojego mózgu, a to on nadzoruje prawidłowe
utrzymywanie stanu równowagi. Wysyłając do mózgu odpowiednie sygnały, pomagasz mu wprowadzić swoje ciało i umysł w
pożądany stan. Do zaburzenia tego stanu możesz doprowadzić na przykład poprzez nadmierny stres, nieprawidłowe
odżywianie, nadużywanie leków, czy brak aktywności fizycznej. Negatywny wpływ może mieć również zanieczyszczone
środowisko. Dobra informacja jest taka, że przynajmniej na wyżej wymienione czynniki masz duży wpływ.

Zapanuj nad stresem

Biochemiczna reakcja na stres jest taka sama dla wszystkich i nie masz na nią wpływu. Reakcja emocjonalna z kolei jest
indywidualna i możesz ją kontrolować. Chociaż stres przerywany, szczególnie u zdrowych osób, nie stanowi zagrożenia, to
jego podwyższony poziom i wydłużone działanie mogą wyrządzić Ci szkody. Powtarzający się stres może zakłócać
funkcjonowanie Twojego organizmu i utrudniać prawidłową reakcję w przyszłych stresujących sytuacjach.

Aromastick Balance zawiera mieszankę olejków eterycznych, które pomagają w rozwiązaniu problemów zmęczenia
psychicznego i stresu, a jednocześnie zwiększają czujność i odporność.

Olejki eteryczne tworzące kompozycję Balance:

Olejek z mięty pieprzowej jest znaną i szeroko stosowaną substancją leczniczą. Oprócz dobrze znanego działania
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przeciwbakteryjnego zmniejsza nudności pooperacyjne, jest korzystny w leczeniu zaburzeń nerwowych i zmęczenia
psychicznego, a także zwiększa czujność i pamięć.
 

Olejek z cyprysu jest stosowany ze względu na działanie uspokajające i obniżające stres. Oprócz tych właściwości działa
również stymulująco, jednocześnie zwiększając odporność.
 

Olejek z geranium wykazuje działanie stymulujące i przeciwlękowe, a jego efekty można wzmocnić poprzez połączenie go z
innymi olejkami o podobnym działaniu.
 

Olejek z korzenia imbiru zmniejsza częstość występowania oraz nasilenie nudności i wymiotów. Jest również wskazany jako
środek na chorobę lokomocyjną, dreszcze i słabe krążenie.
 

Pamiętaj, że naturalne inhalatory Aromastick nie są lekami i nie są przeznaczone do stosowania zamiast leków do leczenia,
łagodzenia czy zapobiegania problemom zdrowotnym lub chorobie. Inhalatory Aromastick mają na celu poprawę
samopoczucia i wsparcie w codziennych sytuacjach u zdrowych osób.

Aromastick Balance to charakterystyczny mocny zapach, który z pewnością nie pozostanie Ci obojętny :)
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